realizada pela Comissão de Contratação Permanente de Licitações 1 – CCPL 1, em 
conformidade com previsão do item 11 do Edital, resultando no RELATÓRIO DA ANÁLISE DE 
HABILITAÇÃO JURÍDICA, que fará parte dos autos do processo, conforme previsão do Edital. 
Registra-se que dos 115 (cento e quinze) participantes considerados aptos na etapa de 
inscrição, restaram 114 (cinquenta e quatorze) participantes entre CLASSIFICADOS ou 
CLASSIFICAVÉIS. Desses, 1 (um) foi desclassificado na fase de Avaliação Técnica e 2 (dois) 
proponentes, Alan Kardec de Almeida Filho (on-482838281) e Kellyane Carla Chaves (on-
2106106431), manifestram formalmente, via e-mail, não possuir interesse em enviar os 
documentos requeridos. Portanto, 112 (cento e doze) inscrições foram consideradas para 
essa Etapa do chamamento.  Ademais, após análise dos documentos de habilitação, de 
acordo com a previsão do Item 11 (Etapa III - Habilitação) do Edital, esta CCPL1 verificou que, 
das 112 (cento e doze) inscrições que passaram para segunda fase,  66 apresentaram 
inconsistências mas, por decorrem de simples erro material sanável, passíveis de serem 
sanadas por meio do procedimento de diligência, previsto expressamente no item 8, 
subitem 8.3, alínea II do Edital, a Comissão de Contratação Permanente de Licitações 1 –